Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, visita técnica de

engenheiros, na ponte que liga os bairros Pasin x Mantiqueira.

Cãmara de Vereadores de
P ndamonhangaba

111 II I 11 I II 0111 I 	II III
Protocolo Ge al o° 5173/2020

Data: 14/09/2020 Hora io: 11:46
LEG - REQ 2590/2020

APROVADO
11 'SET. 220

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo informações as cabeceiras estão afundando;

Considerando que, a referida ponte foi reconstruída e entregue em novembro de 2014;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, visita técnica de engenheiros, na ponte que liga os bairros

Pasin x Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de setembro de 2020

Carlos,4Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1